
Id: SIASU-ZINEU-DDOSF-OQOYH-BIXAI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/93/2010
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 
roku w sprawie przyjęcia "Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2011". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2011” 
poprzez dopisanie zadania inwestycyjnego: 

1) Lp. I Inwestycje miejskie 

a) pkt. 36 „Przebudowa sceny letniej przy Miejskim Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej wraz 
z zagospodarowaniem terenu” w kol. 3 wpisuje się planowany koszt zadania w kwocie 1.040.000 zł w kol. 
8 wpisuje się środki własne w wysokości 40.000 zł na rok 2010 w kol. 9 wpisuje się środki własne 
w wysokości 1.000.000 zł na rok 2011. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Bogusław Ciok



Id: SIASU-ZINEU-DDOSF-OQOYH-BIXAI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zadania "Przebudowa sceny letniej przy Miejskim Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej" było kolejną 
inwestycją realizowaną przez Gminę na tym terenie, która przyczyniłaby się jego uatrakcyjnienia. 


